
 

 

* povinný údaj 

* křížkem označte  

OHLÁŠENÍ POPLATKOVÉ POVINNOSTI 
 

K místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství v obci 

Zdobnice dle OZV pro vlastníka stavby určené k individuální rekreaci, 

bytu nebo rodinného domu, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická 

osoba 

 

POPLATNÍK*: 

Příjmení, jméno a datum narození fyzické osoby, která má v obci Zdobnice stavbu určenou 

k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba 

 

 

Má-li ke stavbě určené k individuální rekreaci, bytu nebo rodinného domu vlastnické právo více 

osob, jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně. 

Adresa trvalého pobytu *(obec, ulice, č. orientační, č. popisné, PSČ) : 

 

 

 

Telefon a e-mail* : 

 

 

 

Druh stavby**: 

Stavba k individuální rekreaci    Číslo evidenční:  

p.p.č.st, na kterém se stavba nachází 
Byt      Číslo popisné:  

p.p.č.st, na kterém se stavba nachází 
Rodinný dům     Číslo popisné:  

p.p.č.st, na kterém se stavba nachází 
 

Způsob platby**:  

            Bezhotovostní platba z běžného účtu číslo:  

hotově do pokladny 

 

 

 

 

 



 

 

* povinný údaj 

* křížkem označte  

 

 

 

Datum vzniku poplatkové povinnosti: 

 

Datum ukončení poplatkové povinnosti: 

 

 

Zároveň se zavazuji oznámit správci poplatku změnu vlastnictví ohlášené nemovitosti do 

15 dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastane. 

 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé a splňuji tímto oznámením svoji ohlašovací povinnosti 

vyplývající z platné obecně závazné vyhlášky obce Zdobnice za obecní systém odpadového 

hospodářství v obci Zdobnice  pro vlastníka stavby určené k individuální rekreaci, bytu nebo 

rodinného domu, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba 

 

 

 

 

 

V  ………………………. dne………………………………………………………………………. 

         podpis poplatníka 

            

   

 

 

 

 


